
 
 

UCHWAŁA NR XXII.252.2020 
RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2028 

Na podstawie art. 226, art. 227, art.228, art. 230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Klembów na lata 2021-2028, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej i załącznikiem nr 2 Wykaz 
przedsięwzięć WPF do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Klembów do: 

1. Zaciągania zobowiązań: 

a) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w Załączniku nr 2; 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek do zaciągania zobowiązań, o których mowa w ust.1. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XI.130.2019 Rady Gminy Klembów z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2028. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Wąsik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13371



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13371



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13371



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13371



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13371



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13371



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13371



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13371



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13371



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13371



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13371



              
 

 
       
        Wykaz przedsięwzięć do WPF 
 
            Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXII.252.2020  Rady Gminy Klembów z dnia 17 grudnia 2020 r. 

kwoty w zł 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 

zobowiązań Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 18 120 603,19 8 385 190,84 61 784,25 0,00 0,00 8 446 975,09 
1.a - wydatki bieżące 12 709 603,19 4 512 190,84 61 784,25 0,00 0,00 4 573 975,09 
1.b - wydatki majątkowe 5 411 000,00 3 873 000,00 0,00 0,00 0,00 3 873 000,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego: 
627 309,00 312 414,25 8 234,25 0,00 0,00 320 648,50 

1.1.1 - wydatki bieżące 627 309,00 312 414,25 8 234,25 0,00 0,00 320 648,50 

1.1.1.1 
Bądźmy Aktywni- Aktywizacja społeczna- zawodowa osób 

wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 

przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 
2019 2022 579 389,00 293 514,25 8 234,25 0,00 0,00 301 748,50 

1.1.1.2 Od najmłodszych lat zdobywamy świat - Realizacja dodatkowych 

zadań dla dzieci 
Centrum Usług 

Wspólnych 2019 2021 47 920,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 
1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 17 493 294,19 8 072 776,59 53 550,00 0,00 0,00 8 126 326,59 

1.3.1 - wydatki bieżące 12 082 294,19 4 199 776,59 53 550,00 0,00 0,00 4 253 326,59 

1.3.1.1 
Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych w 
granicach administracyjnych Gminy Klembów i ich transporcie - 
Utrzymanie czystości i porządku w gminie 

Urząd Gminy w 

Klembowie 2018 2021 8 736 280,59 3 163 544,79 0,00 0,00 0,00 3 163 544,79 

1.3.1.2 Zakup dostawy energii - Zapewnienie ciągłości dostaw na korzystnych 

warunkach finansowych 
Urząd Gminy w 

Klembowie 2017 2021 1 750 663,60 515 331,80 0,00 0,00 0,00 515 331,80 

1.3.1.3 Zakup dostawy gazu - Zapewnienie ciągłości dostaw na korzystnych 

warunkach finansowych 
Urząd Gminy w 

Klembowie 2017 2021 1 280 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 

1.3.1.4 Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Klembów - Ochrona 

mienia 
Urząd Gminy w 

Klembowie 2019 2022 160 650,00 53 550,00 53 550,00 0,00 0,00 107 100,00 

1.3.1.5 
Zmiana Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla 

miejscowości Klembów  - Opracowanie planu w celu zapewnienia ładu 

przestrzennego na terenie Gminy 
Urząd Gminy w 

Klembowie 2020 2021 23 200,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 

1.3.1.6 
Zmiana Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla 

miejscowości Krzywica - Opracowanie planu w celu zapewnienia ładu 

przestrzennego na terenie Gminy 
Urząd Gminy w 

Klembowie 2020 2021 17 800,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 

1.3.1.7 
Zmiana Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla 

obrębu RSP Rasztów - Opracowanie planu w celu zapewnienia ładu 

przestrzennego na terenie Gminy 
Urząd Gminy w 

Klembowie 2020 2021 13 700,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 6 850,00 

1.3.1.8 
Dostosowanie budynku Zespołu Szkół w Ostrówku do aktualnych 

wymagań przeciwpożarowych  - poprawa  bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego 
Zespół Szkół w 

Ostrówku 2020 2021 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13371



 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 
Limit 

zobowiązań   

   Od Do       

1.3.2 - wydatki majątkowe   5 411 000,00 3 873 000,00 0,00 0,00 0,00 3 873 000,00 

1.3.2.4 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lipka oraz w 

miejscowości Ostrówek ul. Kurkowa, ul. Rzeczna, ul. Giedroyć, ul. 

Warszawska, Miła, ul. Chopina, ul. Świerkowa, ul. Jałowcowa – 

kontynuacja zadania - Poprawa warunków bytowych mieszkańców i 

ochrona środowiska 

Urząd Gminy w 

Klembowie 2018 2021 3 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 

1.3.2.6 
Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy trzech 

mostów wraz z odcinkami drogi w miejscowościach Pasek (ul. Prymasa 

Tysiąclecia) i Klembów (ul. Przemysłowa) - - poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców 

Urząd Gminy w 

Klembowie 2020 2021 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 

1.3.2.7 
Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy drogi 
Ostrówek – Tuł (ul. Kolejowa w Ostrówku oraz ul. Papczyńskiego w 
Tule) - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 

Klembowie 2020 2021 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

1.3.2.8 Rozbudowa grogi gminnej ul. Słoneczna Klembów - Poprawa 

bezpieczeństwa mieszkańców 
Urząd Gminy w 

Klembowie 2020 2021 1 571 000,00 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 1 033 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13371


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-28T14:11:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




